Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia à Secretaria de Obras e de

Planejamento, solicitando informações acerca do Projeto de acesso subterrâneo (túnel) na linha férrea e a

nova avenida está pronto, solicito ainda uma cópia na íntegra do projeto ou de estudos desta importante

melhoria para o Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 2587/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES, COM
CÓPIA À SECRETARIA DE OBRAS E DE PLANEJAMENTO,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA DO PROJETO DE
ACESSO SUBTERRÂNEO (TÚNEL) NA LINHA FÉRREA E A NOVA
AVENIDA ESTÁ PRONTO, SOLICITO AINDA UMA CÓPIA NA
iNTEGRA DO PROJETO OU DE ESTUDOS DESTA IMPORTANTE
MELHORIA PARA O DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR .

LUIZ

PROTOCOLO GERAL N° 2961/2019
Data: 02/0912019 - Horário: 1 :32

1111111111111111111111111
vr,rrn,.dor V.c2'jpc. César - FC

Prorrir,rtr, 	_

Senhor Presidente:

Considerando que na inauguração do espaço "Vila dos Afetos Cônego Geraldo Carlos da Silva", o

Prefeito afirmou que a mobilidade urbana do Distrito de Moreira César vai melhor muito, com a

implantação das avenidas e o novo acesso subterrâneo (túnel) na linha férrea.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia à Secretaria de Obras e de Planejamento, solicitando informações acerca do Projeto de acesso

subterrâneo (túnel) na linha férrea e a nova avenida está pronto, solicito ainda uma cópia na íntegra do

projeto ou de estudos desta importante melhoria para o Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Vere JO E ARLOS GO — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira-, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1